Terça-feira -
26 de janeiro de 2021
Ano Il * Edição Nº 1139 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE

Diário Oficial do

EXECUTIVO

ÓRGÃO/SETOR: SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRANSITO
CATEGORIA: ATOS OFICIAIS

PORTARIA (Nº 015/2021)

&
- R *

. MUNICIPIO DE ITABAIANINHA

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRÂNSITO

PORTARIA Nº 015
DE 26 DE JANEIRO DE 2021

“Retificar a Portaria nº 014 de 25 de janeiro
de 2021”.

O SUPERINTENDENTE da Superintendência Municipal de Transportes e Trânsito de
Itabaianinha. Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao Art. 67, da
Lei Federal nº 8.666/93 e posteriores alteragdes,

RESOLVE:

Art. 1° - Retificar a Portaria nº 014 de 25 de janeiro de 2021, publicada no D.O.M. de
25/01/2021 Ano III, Edigdo n° 1138, conforme a seguir:

Onde se lê:

Art. 2° Os Servidores designados atuario no âmbito do Contrato nº 07/2021, decorrente da
Dispensa de Licitação nº 03/2021.

Pardgrafo único. Constituem-se como dados complementares:

[ Vigéncia do Contrato
Objeto do Contrato n° 07/2021. |— 11 (onze) meses Tnício Final — |
Contratação de empresa especializada para
locação de sistema de radiocomunicação, de
forma que o mesmo atenda as exigências da legislação, assim — determinadas — pela
ANATEL para suprir as demandas da
Superintendência Municipal de Transportes e
Trânsito — SMTT no tocante as operações
externas realizadas pelos agentes de trânsito,
bem como, as operações realizadas nos eventos organizados pelo município de Itabaianinha/Se que requerem a participação
dos agentes.

Contratada

RAIMUNDO ARAUJO DOS
SANTOS 41570138591 01/02/2021 31/12/2021

Leia-se:

Art. 2° Os Servidores designados atuarão no ambito do Contrato nº 07/2021, decorrente da
Dispensa de Licitagdo nº 03/2021.

Parigrafo único. Constituem-se como dados complementares:

Prazos

Prazo de Vigéncia
25 de janeiro a 31 de

| — dezembro de 2021
Prazo de Execução

Contratada Objeto do Contrato nº 07/2021.

Rua Benjamim Constant nº 126, Centro, Itabaianinha/SE, CNPJ 12.755 884/0001-73, Tel (79) 3544-2665.
Homepage: www itabaianinha,se gov br tomepage itabaianinha,se.gov.br ÉVQ(/WX

- CERTIFICADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

https://itabaianinha.se.gov.br/

IGESTOR.ORG -

Terça-feira
26 de janeiro de 2021
Ano III * Edição Nº 1139 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE

Diário Oficial do

EXECUTIVO

MUNICIPIO DE ITABAIANINHA
SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRÂNSITO

Início | Final

L

RAIMUNDO ARAUJO DOS
SANTOS 41570138591

Contratação de empresa especializada para
locação de sistema de radiocomunicação, de
forma que o mesmo atenda as exigências da
legislação, assim determinadas pela

ANATEL para suprir as demandas da
Superintendência Municipal de Transportes e
Trânsito — SMTT no tocante as operações
externas realizadas pelos agentes de trânsito,
bem como, as operações realizadas nos
cventos organizados pelo município de
Itabaianinha/Se que requerem a participação
dos agentes.

01/02/2021 | 31/12/2021

GABINETE DO SUPERINTENDENTE DA SMTT D
JANEIRO DE 2021.

Superintendente SMTT Itabaianinha

E ITABAIANINHA/SE, 26 DE

amº/tz t N
ANTONIO\CARLOS SILVA MENEZES

Rua Benjamim Constant nº 126, Centro, Ttabaianinha/SE, CNPJ 12.755.884/0001-73, Tel (79) 35442665, Homepage: www se.gov.br

- CERTIFICADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

https://itabaianinha.se.gov.br/

IGESTOR.ORG -